Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  августа  2014 года                                                                                  № 232
поселок городского типа Шерловая Гора

О  внесении  изменений  в  постановление  главы  городского  поселения

«Шерловогорское»  от  11  марта  2009  года  №  32  «О  подготовке  проекта

Правил     землепользования     и     застройки     городского     поселения

«Шерловогорское»»
В регулирования градостроительной деятельности на территории городского поселения «Шерловогорское» в соответствии с Уставом  городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское»  постановляет:
         1. Внести изменения в приложение № 2, утвержденное постановлением

главы городского поселения «Шерловогорское» от 11 марта 2009 года № 32

«О  подготовке  проекта  Правил  землепользования  и  застройки  городского

поселения     «Шерловогорское»    согласно    приложению    к    настоящему

постановлению.
 2. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению  главы городского поселения «Шерловогорское» от 11 марта 2009 года № 32 «О  подготовке  проекта  Правил  землепользования  и  застройки  городского поселения    «Шерловогорское»:
2.1. исключить из членов комиссии Засухина Николая Глебовича - начальника водоотведения общества с ограниченной ответственностью «Харанорское ЖКХ».

2.2. включить в члены комиссии:

Семенова Виктора Семеновича – директора общества с ограниченной ответственностью «Харанорское ЖКХ»;

Мочалова Владимира Викторовича – ведущего специалиста отдела ЖКХ администрации городского поселения «Шерловогорское»;

Кокташева Виктора Дементьевича – мастера цеха тепловых сетей Филиала «Читинская генерация» ОАО ТГК -14 Шерловогорская ТЭЦ.

2.3. слова «Хохлов Евгений Владимирович – старший специалист отдела градостроительства и земельных отношений администрации городского поселения «Шерловогорское»» заменить словами «Хохлов Евгений Владимирович – главный специалист отдела градостроительства и земельных отношений администрации городского поселения «Шерловогорское».
3. Опубликовать (разместить)    настоящие    постановление    в  информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации.
  4.      Настоящее   постановление   вступает   в   силу   с   момента   его

подписания.
Руководитель администрации городского
поселения «Шерловогорское»                                                       Ю.Г. Сайфулин
Хохлов Евгений Владимирович
8 (30233) 3 44 47
Приложение к постановлению администрации

городского поселения «Шерловогорское»

от 18 августа 2014 года № 232
Внести   в   Приложение   №2,   утвержденное   постановлением   главы

городского  поселения  «Шерловогорское»  №  32  от  11  марта  2009    года

следующие изменения:
1) в п. 4.1.:

Слова «Комиссия создается на основании решения руководителя администрации городского поселения «Шерловогорское». Численный состав Комиссии - 9 человек. В состав Комиссии входят представители органа местного самоуправления муниципального образования городского поселения «Шерловогорское» (4 человека), представители юридических лиц, расположенных на территории городского поселения «Шерловогорское» (4 человека), представители населения (1 человек)» заменить словами «Комиссия создается на основании решения руководителя администрации городского поселения «Шерловогорское». Численный состав Комиссии - 11 человек. В состав Комиссии входят представители органа местного самоуправления муниципального образования городского поселения «Шерловогорское» (5 человек), представители юридических лиц, расположенных на территории городского поселения «Шерловогорское» (5 человек), представители населения (1 человек).
2) в п. 5.1.:

Слова «Администрация городского поселения «Шерловогорское» определяет персональный состав должностных лиц администрации, включаемый в состав Комиссии, в количестве 3 человек. Совет городского поселения «Шерловогорское» определяет персональный состав депутатов, включаемый в состав Комиссии, в количестве 1 человека. Юридические лица, расположенные на территории городского поселения «Шерловогорское», представители населения направляют свои предложения руководителю администрации городского поселения «Шерловогорское» по включению их представителей в состав Комиссии, в количестве 5 человек.» заменить словами «Администрация городского поселения «Шерловогорское» определяет персональный состав должностных лиц администрации, включаемый в состав Комиссии, в количестве 4 человек. Совет городского поселения «Шерловогорское» определяет персональный состав депутатов, включаемый в состав Комиссии, в количестве 1 человека. Руководитель администрации городского поселения «Шерловогорское»  выбирает представленные ему кандидатуры от юридических лиц в количестве 6 человек, от населения  1 человек.»